【112-2學期-佛光大學晴天服務社】《校園？校緣？學生在校園愛

情中所知悉的大小事》通識講座-第二次籌備會

會議紀錄

時間：中華民國 113 年 3 月 15日(週三)12 時 33 分

地點：雲來集 D110 社團辦公室

主席：佛光大學晴天服務社 秘書長廖洳靚

出席人員

二級幹部-社長陳詔陽、副社長石庭瑄、活動長謝亮羽、攝影長洪育棋

未到人員：美宣長汪奕綺、公關長李琪瑄、美瑄組黃玉瑄

紀錄人：廖洳靚

1、主席報告

2、提案討論

提案一                  提案人： 秘書長廖洳靚

案由：確認器材清單

說明：查看目前缺乏的東西有什麼。

決議：PPT講師自行帶過去；椅子 12張 B212借(活動結束後再歸還)；簽到表*5已完成；原子筆*4

已完成；講師領據*2已完成；版夾*1跟生輔組借；便當*25(20葷 5素)星期一豐饌訂；公關品采倫

姊姊會處理；感謝狀稿已完成星期一列印；二維碼*3 星期一列印；紅布條、社旗和簡報筆在社辦。

提案二                                                            提案人： 秘書長廖洳靚

案由：確認細流

說明：確認活動當天的行程規劃。

決議：育棋學姐當天不會到場，拍攝工作由詔陽學長負責，庭瑄、亮羽當天負責簽到簽退，洳靚負

責接待講師及活動主持。

提案三                                                            提案人： 秘書長廖洳靚

案由：說明活動路線

說明：線上報名人數眾多，要與現場報名的人有所區隔。

決議：前門是線上報名，後門是現場報名，離場亦然；開放現場報名的時間由線上報名的報到人數

決定。

提案四                  提案人： 秘書長廖洳靚

案由：是否請學長姐協助

說明：活動當天工作人員是否足夠。

決議：工作人員人數不足所需請學長姐到場協助。

3、臨時動議

散會：同日 12 時 45 分【總耗時 12 分鐘】